
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze za účelem registrace na akcích VINTAGE TRAIN, provedené skrze přihlašovací

formulář zveřejněný na webových stránkách www.vintagetrain.cz. Osobní údaje využíváme za účelem plnohodnotného

naplnění smluvního vztahu a z toho vznikajících souvislostí. Osobní údaje zadané prostřednictvím přihlašovacího systému

nejsou používány pro marketingové účely, pakliže k tomu nedá subjekt údajů výslovné svolení.

Při zpracování osobních údajů se řídíme Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR).

1 .  SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDA JŮ

Správcem osobních údajů je společnost VINTAGE TRAIN s.r.o., IČO: 19121857, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 132784.

2 .  KONTAKTNÍ  ÚDA JE  SPRÁVCE

Kontaktními údaji správce je e-mailový kontakt jizdenky@vintagetrain.cz nebo datová schránka ID dzumpjh.

3 .  ÚČEL  ZPRACOVÁNÍ  ÚDA JŮ

Účelem zpracování údajů je registrace účastníka. Zpracování údajů je povinné dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR pro náležitosti

dané § 11 zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Zpracování údajů je dále nezbytné pro kontaktování

účastnika akce v případě technických, organizačních a jiných změn akce, na kterou se účastník registroval.

4 .  DOBA ULOŽENÍ  OSOBNÍCH ÚDA JŮ

Osobní údaje budou uloženy po dobu danou zákonem 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, popřípadě po dobu

účinnosti práv a povinností, plynoucích ze sjednaného smluvního vztahu.

5 .  POSKY TNUTÍ  OSOBNÍCH ÚDA JŮ  TŘETÍM OSOBÁM

Pro realizaci plateb kartou využívá správce zprostředkovatele, společnost pays.cz, s.r.o., Štefánikova 836/1, Veveří, 602 00

Brno, IČ: 03686515, DIČ: CZ03686515. Zprostředkovatel získává tato data: e-mailovou adresu, výši částky k platbě a číslo

objednávky.

Dále dochází k předání informací na základě čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR protože existuje zákonná povinnost, nebo podle čl.

6 odst. 1 písm. b) GDPR pro zpracování smluvních vztahů s vámi.

6 .  SMLUVNÍ  POŽADAVEK

Poskytnutí osobních údajů není povinné, je ale nezbytné pro uzavření smlouvy – bez poskytnutí osobních údajů nelze

registraci na akci uskutečnit.

7 .  PRÁVA SUBJEKTŮ  ÚDA JŮ

Zákazníci mají za podmínek stanovených v nařízení právo požadovat po správci přístup k vlastním osobním údajům, právo

na jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, právo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na

přenositelnost údajů. Zákazník má také právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních

údajů.

https://www.vintagetrain.cz/
mailto:jizdenky@vintagetrain.cz


SDĚLENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1 .  PRÁVO NA PŘ ÍSTUP K  OSOBNÍM ÚDA JŮM

Zákazník má právo na přístup k osobním údajům, které se ho týkají, a právo na informace o účelu jejich zpracování, jejich

kategorii, jejich případných příjemcích a o plánované době jejich zpracování. Zákazník má také právo na informace o svých

právech vůči správci.

2 .  PRÁVO NA OPRAVU,  V Ý MAZ A  OMEZENÍ  ZPRACOVÁNÍ

Zákazník má právo na to, aby správce opravil nepřesnosti v jeho osobních údajích. Za podmínek stanovených v nařízení má

zákazník právo požadovat, aby správce vymazal jeho osobní údaje (například pokud již nejsou potřebné pro účely, pro které

byly shromážděny) nebo požadovat, aby správce omezil zpracování jeho údajů.

3 .  PRÁVO NA PŘENOSITELNOST ÚDA JŮ

Zákazník má právo na přístup k osobním údajům, které se ho týkají, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově

čitelném formátu.

4 .  PRÁVO VZNÉST NÁMITKU A  PRÁVO NEBÝ T PŘEDMĚTEM AUTOMATIZOVANÉHO INDIV IDUÁLNÍHO

ROZHODOVÁNÍ

Zákazník má právo požadovat, aby jeho údaje nebyly využívány za účelem přímého marketingu nebo automatizovaného

rozhodování včetně profilování. Správce využívá osobních údajů pro tyto účely jen za předchozího schválení subjektem

údajů.

5 .  OZNAMOVÁNÍ  PŘ ÍPADŮ  PORUŠENÍ  ZABEZPEČENÍ  OSOBNÍCH ÚDA JŮ  SUBJEKTU ÚDA JŮ

V případě i jen vážného podezření na porušení zabezpečení osobních údajů Vás o tom musíme informovat.

Nad rámec shora uvedených práv máte právo podat stížnost proti zpracování osobních údajů dozorovému a kontrolnímu

orgánu v oblasti ochrany osobních údajů kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, www.uoou.cz, email: posta@uoou.cz,

sídlem Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. Více informací o související problematice,

Vašich právech a povinnostech Společnosti lze rovněž nalézt na stránkách www.uoou.cz v sekci „GDPR“.

V Brně, dne 1. září 2023

file:///C:/Users/Petr/Desktop/www.uoou.cz
mailto:posta@uoou.cz
file:///C:/Users/Petr/Desktop/www.uoou.cz

